XV.—6 Sep. 1507, Account rendered by the Treasurer, from 6 August

1506.

Cona

Item idem onerat se de j™vij''xj ti xv s viij d" prouenientibus ex lucro trice . . .

viginti quinque librarum sex vnciarum vnius grossi et dimedij le troiey Wecht arg . . .

empti omnibus oneribus et expensis deductis conetati per tempus compoti.

Et de iiij<=lxxxvj ti x d ob. prouenientibus ex lucro per commutacionem quinque

millium quinquaginta septem cum dimedia coronarum, viz. scutorum Francie, conetatarum

similiter per tempus compoti.

XVI.—8 August 1508, Account renderedfrom 6 Sept. 1507.

Cona.

Item idem onerat se de ij^i'^lxxxxix ti v s ij d prouenientibus ex lucro quadringen-

tarum qua . . . quatuor librarum duodecim vnciarum trium grossorum ponderis ley troies

wecht argenti empti omnibus oneribus et expensis deductis conetati per tempus compoti.

Et de ij<=lxxxviij ti xviij s vij d pro^^enientibus ex lucro sexdecim librarum trium

vnciarum cum dimedia auri conetati per tempus compoti.

Cathena.

Et de xlij ti de cathena olim pertmente domino Simple ponderante septem vncias

dimidiam et conetata in summa ponderis auri predicti que cathena scribitur in pede compoti

quondam Roberti Lundy de Balgony tunc thesaurarij Et regi pro summa predicta deliberata.
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XVII.— 14 August 1512, Account renderedfrom 25 August, 1511.
^LoTdHigh'^

Item idem onerat se de j'^xxvij ti x s prouenientibus de conetacione vnius amphore '151*2.'^'^'

argenti ponderantis undecim libras vnam vnciam cum dimedia conetati in grossis duodecim

denariorum de propriis domini regis per tempus compoti.

Et de vj^xj li prouenientibus ex conetacionibus certorum vasorum argenteorum; vide-

licet, duorum le spice platis, vnius fracti deaurati et alterius non deaurati; vnius le thrawin

Coupe cum coopertorio eiusdem, deaurate, carentis le Knop, cum pede laxo ; vnius le Coupe

sine coopertorio, deaurate ; vnius le Coupe cum coopertorio, cum tribus pedibus, uno laxo,

carentis le Knops, deaurate, et quadam parte de le crownel coopertorij ; et vnius le moyar

;

vnius le playn Coupe cum coopertorio, deaurate, pede eiusdem laxo ; duarum tassiarum quas

Johannes Francis deportauit, pedibus earundem laxis; unius le thrawin Coupe cum
coopertorio, deaurate, que fuerunt in custodia Roberti Douglas seruitoris domini regis ; et

vnius le quhit chargeour ordinati pro seruicio capitis apri ; et duorum le gilt chargeoris

;

que vasa ponderabant triginta tres libras septem vncias et pondus septem grossorum cum
dimedio anglicarum ; conetatorum in le plakkis de propriis domini regis per tempus compoti.